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
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 3.800.000,00 
 
Lote 009 ‐ Macaé/RJ ‐ Imboassica 
Endereço do Imóvel: AVENIDA MEM DE SA, 949, LOTE 093, IMBOASSICA, MACAE, RJ, 
27925‐545 <br> Galpão, IMBOASSICA, Desocupado, 66666.00 M² de área de terreno, 
4472.41 M² de área construída, 4472.00 M² de área útil. Matrícula nº 31579, 2º CRI DE 
MACAÉ, Inscrição Prefeitura 161333930001. IPTU anual R$ 243.707,00. REGIÃO COM 
VOCAÇÃO EMPRESARIAL, VOLTADA PARA PERFIL PETROLEIRO, DESTACANDO A 
PROXIMIDADE DA REFINARIA PETROBRÁS.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 6.900.000,00 
 
Lote 010 ‐ Rio de Janeiro/RJ ‐ Jacarepaguá 
Endereço do Imóvel: RUA VICTOR CIVITA, 77, SALA COMERCIAL Nº 202 ‐ EDIFÍCIO RIO 
CORPORATE, JACAREPAGUA, RIO DE JANEIRO, RJ, 22775‐044 <br> Sala, JACAREPAGUA, 
Desocupado, contendo 20 vaga(s) de garagem, 15499.00 M² de área de terreno, 
815.00 M² de área útil, 815.00 M² de área privativa. Matrícula nº 274214, 9º CRI DO 
RIO DE JANEIRO, Inscrição Prefeitura 30232946. IPTU anual R$ 48.276,00, valor de 
condomínio mensal R$ 23.046,00. Excelente Localização, próximo ao Rio Oficce Park, 
acesso a linha Amarela, vocação para escritórios corporativos, SALA 202 ‐ Com direito a 
20 vagas de garagem situados no 1º subsolo de números 26 a 33; 72 a 75; 100 a 102 e 
110 a 114.* Área privativa: 815,00m² (na Prefeitura).Venda Condicional (valor de 



venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 3.800.000,00 
 
Lote 011 ‐ Campos dos Goytacazes/RJ ‐ Parque Aurora 
Endereço do Imóvel: AREA RURAL, S/N, AREA RURAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 
CAMPOS DOS GOYTACAZES, RJ, 28099‐899 <br> Chácara/Sítio, AREA RURAL DE 
CAMPOS DOS GOYTACAZES, Desocupado, 60500.00 M² de área de terreno. Matrícula 
nº 4070, 12º CRI DE CAMPOS DOS GOYTACAZES. Imóvel Rural com frente para a 
Estrada de Servidão, acesso através da Rua Antônio Alves Poubel, próximo ao imóvel 
há loteamentos de condomínio fechado de padrão elevado tal como Dahma I e II, 
Athenas ( Cond. Rural). Como ponto de referência, podemos citar.Venda Condicional 
(valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 3.990.000,00 
 
Lote 012 ‐ Belo Horizonte/MG ‐ Cruzeiro 
Endereço do Imóvel: RUA OURO FINO, 395, SALA 801, 802, 803, 804, 805 ‐ EDIFÍCIO 
DUMONT PEREIRA, CRUZEIRO, BELO HORIZONTE, MG, 30310‐110 <br> Sala, CRUZEIRO, 
Desocupado, 427.00 M² de área útil, 427.00 M² de área privativa, 537.00 M² de área 
total. Matrícula nº 16451 / 16452 / 16453 / 16454 / 16455, 2º CRI DE BELO 
HORIZONTE, Inscrição Prefeitura 101026 006 032‐6 ‐ VG 31. IPTU anual R$ 11.175,00, 
valor de condomínio mensal R$ 3.280,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 2.077.000,00 
 
Lote 013 ‐ Teutônia/RS ‐ Canabarro 
Endereço do Imóvel: RUA CARLOS ARNT, 715, CANABARRO, TEUTONIA, RS, 95890‐000 
<br> Galpão, CANABARRO, Desocupado, 18749.00 M² de área de terreno, 12994.20 M² 
de área construída. Matrícula nº 3053, CRI DE TEUTÔNIA, Inscrição Prefeitura 
3011000806. IPTU anual R$ 14.433,00. Ótima localização, com todos os 
melhoramentos públicos e comércio local.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 3.600.000,00 
 
Lote 014 ‐ Cuiabá/MT ‐ Chapadas dos Guimarães 
Endereço do Imóvel: RODOVIA EMANUEL PINHEIRO, S/N, ALTURA KM 10, JARDIM 
VITORIA, CUIABA, MT, 78055‐733 <br> Lote, JARDIM VITORIA, Ocupado, 61.00 M² de 
área de terreno. Matrícula nº 71568, 2º CRI DE CUIABÁ.Venda Condicional (valor de 
venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 4.950.000,00 
 
Lote 015 ‐ Várzea Grande/MT ‐ Parque das Nações 
Endereço do Imóvel: AVENIDA FLOR DE LARANJEIRA, 2290, , NOVO MUNDO, VARZEA 
GRANDE, MT, 78149‐580 <br> Lote, NOVO MUNDO, Ocupado, 105760.00 M² de área 
de terreno. Matrícula nº 85814, 1º CRI DE VÁRZEA GRANDE, Inscrição Prefeitura 
505516. IPTU anual R$ 24.442,00. Imóvel Residencial, com todos os melhoramentos 
publicos e comércio local.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do 
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